
村内行事予定表

月 日 曜日 始時間 終時間

1 月

2 火

3 水

8:30 8:50 仕事始め式・年頭訓示 役場　大ホール
村長、教育長、総務部長、産業部長、

全課長

9:00 10:00 三役部課長会議 役場　委員会室
村長、教育長、総務部長、産業部長、

全課長

14:00 15:00 新年彌彦神社参拝 彌彦神社
村長、教育長、総務部長、産業部長、

全課長

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 9:00 10:00 三役会議 役場　村長室 村長、教育長、総務部長、産業部長

10 水

9:30 12:00 定例校長会 役場　別館 教育長、こども教育課長

15:30 17:00 園長会議 役場　別館 教育長、こども教育課長

10:00 11:00 臨時議会（予定） 役場　議場 村長、総務部長

15:30 17:00 定例教育委員会 役場　別館 教育長、こども教育課長

13 土

14 日 9:00 12:00 弥彦村消防出初式 彌彦神社・弥彦村農村環境改善センター 村長、教育長、総務部長、防災課長

15 月 9:00 10:00 三役会議 役場　村長室 村長、教育長、総務部長、産業部長

出席者
開催日時

イベント・会場等名称 会場

1

4 木

11 木

12 金


